
Uchwała Nr IX/53/19 

Rady Gminy Turek 

z dnia 29 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt.9 lit. d , pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506) oraz art.212 ,214,215,222,223,235-237,258 i 242  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 2017r. , poz.2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/18/18 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, zmienionej: 

 Zarządzeniem Nr 1/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 3/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 3 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VI/28/19 z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 14 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VII/40/19 z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VIII/43/19 z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr  15/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 10 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 
 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 dochody budżetu zwiększa się do kwoty 43 828 353,37zł 

 1)Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 37 929 006,31zł 

2. W § 2 ust.1 wydatki budżetu zwiększa się do kwoty 42 721 520,05zł 

1)Wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 34 640 340,05zł 

2)Wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 8 081 180,00zł 

3.Dokonuje się zmiany w § 12 uchwały budżetowej , zwiększa się do kwoty 1 662 831,90zł wydatki na 
finansowanie zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi. 



4. W załączniku Nr 1 Dochody do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, zwiększając dochody 
budżetu o kwotę 5 200,00zł. 

 w planie dochodów wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
801 80101 2700 4 700,00zł 
801 80104 2700 500,00zł 

 

5. W załączniku Nr 2 Wydatki do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zwiększając wydatki 
budżetu o kwotę 5 200,00zł 

 w planie wydatków wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
801 80101 4220 4 700,00zł 

 
 w planie wydatków zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01010 4430 12 500,00zł 14 000,00zł 
700 70005 4590 40 000,00zł 379 000,57zł 
801 80101 4300 5 000,00zł 96 547,56zł 

 
801 80101 6050 3 500,00zł 103 500,00zł 
801 80101 4430 50,00zł 6 353,57zł 
801 80103 4040 100,00zł 25 189,00zł 
801 80104 4220 500,00zł 150 500,00zł 
801 80106 4040 550,00zł 31 270,00zł 
801 80110 4430 200,00zł 1 200,00zł 
900 90002 4300 118 000,00zł 1 520 000,00zł 
921 92109 4210 2 400,00zł 160 817,36zł 
921 92109 4260 3 700,00zł 43 700,00zł 
921 92109 4270 46 000,00zł 167 928,36zł 
921 92195 4300 9 900,00zł 133 500,00zł 
921 92195 6050 7 600,00zł 113 906,39zł 

 

 w planie wydatków zmniejsza się: 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01010 4300 8 100,00zł 21 900,00zł 
600 60016 4300 225 500,00zł 223 500,00zł 
801 80101 4010 900,00zł 6 097 100,00zł 
801 80101 4260 5 000,00zł 67 500,00zł 
926 92601 6050 10 000,00zł 307 985,49zł 

 

6. Załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienia załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik Nr 10  do uchwały budżetowej „Fundusz Sołecki”” otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 



§2 .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

         /Ireneusz Kolenda/ 


